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Charles Town
Freitag, 2. Januar 2026
1 01:00 Race 1

1700 m 31.600 

2 01:32 Race 2
1300 m 20.400 

3 02:02 Race 3
900 m 12.400 

4 02:32 Race 4
1300 m 30.600 

5 03:02 Race 5
900 m 15.800 

6 03:32 Race 6
1700 m 14.100 

7 04:02 Race 7
1300 m 18.200 

8 04:32 Race 8
1400 m 31.700 

9 05:02 Race 9
1400 m 13.600 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Alma Pura 9
Aluminas 7
Amorica 9
Another Fine Juba 3
Arditamente 3
Bad Connection 5
Bejuco 8
Bermuda Run 8
Big Dilemma 6
Blood Brother 6
Blueskyslookinatme 3
Bobbi Two Steps 5
Bold Desert 2
Bossme 6
Boundforabruisin 2
Box Office 6
Breadman'shoneybun 1
Camelia Rod 3

Cameo 5
Cedar Runs Fiber 2
Centimorgan 9
Cherokee Castle 5
Christy My Love 7
Cicatriz 7
Ciderhouse Way 8
Cold As Hell 8
Cool Lester Smooth 6
Dame Catherine 9
Dance For Green 8
Deadpan 8
Delightful Dixie 5
Ding Ding 5
Direct Appeal 8
El Mayo 6
Emm Ess Eh 9
Empire's Treat 9

Equal Success 7
Eyesonthecandy 1
Fab Girl 7
Flattering Way 1
Flying To Neptune 3
Georgia Rain 4
Goldfire 6
Grand Park View 8
Great Kisser 8
Hey River 6
Highly Potent 2
Hold Dem 1
Hurricane Lynn 4
Impetus Echo 9
Inablink 9
Late Night Spirit 3
Lemoncella Spritz 9
Let's Do This 3

Lilliput 7
Love And Kisses 7
Love Is Wicked 2
Melancia 9
Miss Im Pulsive 7
Miss Impress 4
Miss Nine One O 1
Miss Pixy Stix 9
Miss Stones 5
Mr. Bogan 8
No Mo Muffins 4
Palmary 5
Peaceful Union 4
Peggy's Way 5
Peppa's Pride 1
Petronia Street 4
Phantom Queen 3
Playing For Two 5

Powered By Love 2
Preshow Hype 1
Professor Grace 7
Queen Valentine 4
R Candy 4
Rhenski 4
Sassy Maxine 9
Sensacali 4
Sharpasadiamond 2
She Speaks 5
Shipman 8
Silent Roar 6
Sweet Manhattan 7
Tafaany 7
Titian Tyrant 9
Tour Guide 8
True Buckpassing 3
Turbo Millie 9

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Alexis Espinoza 6 Alexis Rios-Conde, Jr. 3,9 Angel Cruz 4,8,9
Anthony Mawing 2,4 Arnaldo Bocachica 3,5,6,7,8 Carlos Eduardo Lopez 4,8
Christian Hiraldo 1,2,3,4,6,7,9 Denis Vicente Araujo 1 Elias Peltroche 2
Fredy Peltroche 3,5,8 Gerald Almodovar 2,5,7 J. D. Acosta 2,4,5,6,7,8,9
Javier Rivera 9 Jevian Toledo 8 Joe Stokes 1,2,7
Jomar Torres 5 Jose E. Vargas 7 Jose Montano 8
Jose Vargas 6 Juan Belisario 1,4,5,6,7,8 Juan Mauricio Nunez 4,8
Julio Jorge 3 Justin M. Lewis 1,3,4,5,6,8,9 Maikol Matias Molina 6,9
Maximo Chilo 3,7 Moises Santaella 3,7,8,9 Pedro Pena 1,9
Reshawn Latchman 2,5,8 Sunday Diaz, Jr. 4,5,6,7,9 Victor Rodriguez 4,9
Walter Cullum 5 Warren Ebow III 1,3,5,7,9 Wilfredo Santiago 3

WANN STARTET IHR TRAINER...
Amanda E. Barton 3 Angelo G. Jackson 1,2 Anthony Farrior 3,5,6,7,8 Anthony M. Rideoutt II 2,5
Brian Cook 4,6 Brian L. Boyce 8 Brittany T. Russell 4 Bruce M. Kravets 7,8
Cynthia E. McKee 4 Daniel W. Siculietano 9 David Walters 8,9 Dewayne C. Johnson 2
Elaine Soldo 3 Erin Carpio 8 Ernesto Perez 6 Frederick Clatterbuck 8
Gregory Viands 3 Isaac Barahona 1 Jack Abrams 6 Jaime Cruz 4
James Dean Locklear 1,3,7 James L. Cornwell, Jr. 3 Jamie D. Collyer 9 Jean L. Adorno 9
Jesus Rodriguez 6,9 Joan A. Reynolds 5 Jonathan Maldonado 8 Joseph Pyke 1
Kathleen E. Hamlin 7 Kent Knudsen 5 Kevin Boykins 2,4 Kevin J. Joy 4,5,9
Kieron Magee 8 Kristy Gazzier 4,8 Mark Joseph Racanelli 3 Michael E. Jones, Jr. 3,6,8,9
Michael Sandoval 7 Michelle R. Wilson 9 Natasha L. Aylor 3 Norman L. Cash 4
Ollie L. Figgins III 5,9 Owen Garber 7 Phillip Capuano 7 Ronney W. Brown 1,5,6,7,8
Ryan A. Gillespie 7 Samuel Figueroa 9 Sherry L. Jackson 5 Somraj Singh 7
Stacey R. Viands 4,6,7,9 Steven Chircop 2,4,9 Timothy C. Kreiser 8 Timothy M. Collins 1
Timothy Shanley 5,7 Tyler S. Shanley 5 Wade S. Sanderson 3,5
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1
01:00

1700 m
31.600 

Flach

Race 1
Rennpreis: 31.600

FOR ACCREDITED WEST  VIRGINIA-BRED MAIDENS, FILLIES AND MARES FOUR, FIVE, AND SIX YEARS OLD. Weight, 126 lbs. 

1
1700

Box: 1
ML: 21,0

57.20

Flattering Way
6j. dunkelbr S (Aaron's Way - Flattering Annie)

Trainer: Isaac Barahona
Besitzer: Isaac Barahona

Justin M. Lewis

18.10 Charles Town 6 1400 10,5 Luis Batista The Coldest One, Shook Me All Night, Ed's 
12.09 Charles Town 3 1300 4,1 Luis Batista Town Topic, Remy's Top Gun, Flattering Wa
09.08 Charles Town 4 1400 7,1 Jhorma Cespedes House Alert, Modest Kay, Shesa Babe
12.06 Charles Town 2 1400 8,0 Jhorma Cespedes Lovely Odds, Flattering Way, Emily Katherin
16.05 Charles Town 3 1300 8,2 Jacqueline Davis Vigilante, Unbridled Chopt, Flattering Way

2
Box: 2
ML: 21,0

57.20

Hold Dem
5j. rotbraun S (Weave It To Me - Gimmedapur

Trainer: Joseph Pyke
Besitzer: Joseph Pyke

Christian Hiraldo

18.11 Mountaineer 5 1200 20,5 Jason Simpson Nocloudsinmystones, Lastshotatlightnin, Re
08.11 Charles Town 5 900 69,8 Warren Ebow III Modest Kay, Stolen Secrets, Zero Degrees
22.10 Charles Town 6 900 56,4 Alexis Batista Vissim, Chelsea's Dream, Tina's Back
25.09 Charles Town 6 900 36,6 Glenmore Mayhew Remy's Top Gun, Tina's Back, Eyesontheca
12.09 Charles Town 6 1300 67,4 Victor Lara Town Topic, Remy's Top Gun, Flattering Wa

3
Box: 3
ML: 13,0

57.20

Breadman'shoneybun
4j. grau/bra S (Juba - Captain Molly)

Trainer: Angelo G. Jackson
Besitzer: Gregory T. Martin

Denis Vicente Araujo

05.12 Charles Town 8 1300 11,7 Denis Araujo Golden Plunge, Miss Nine One O, Stella's C
28.11 Charles Town 7 900 25,4 Fredy Peltroche That's Just Peachy, Chelsea's Dream, Swee
25.10 Charles Town 4 1300 21,6 Fredy Peltroche Aim's Redirect, Stolen Secrets, Belle Cause
17.10 Charles Town 5 900 7,1 Alexis Batista Sonde Tails, Hey Nigh Teen, Peppa's Pride

4
Box: 4
ML: 3,0

54.00

Miss Nine One O
4j. grau/bra S (Redirect - Fluvanna)

Trainer: James Dean Locklear
Besitzer: Amber Locklear

Warren Ebow III

05.12 Charles Town 2 1300 24,9 Warren Ebow III Golden Plunge, Miss Nine One O, Stella's C
21.11 Charles Town 5 900 25,2 Warren Ebow III Dontcrosstheline, Juba's Taj, Stella's Candy
20.06 Charles Town 8 900 58,7 Julio Jorge Love The Lad, Our Memories, Meemaw's Gi
06.06 Charles Town 6 1300 68,8 Julio Jorge I'm A Cool Queen, Preshow Hype, Italian So
17.04 Charles Town 5 1300 33,7 Julio Jorge Creed Calling, Ivyleaguedropout, Bully's Not

5
Box: 5
ML: 2,0

54.90

Preshow Hype
4j. rotbraun S (Bayern - Preshow)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Brown, Nicole, Brown, Ronne

Juan Belisario

05.12 Charles Town 6 1300 ,6 Juan Belisario Golden Plunge, Miss Nine One O, Stella's C
25.10 Charles Town 5 1300 ,1 Juan Belisario Aim's Redirect, Stolen Secrets, Belle Cause
04.10 Charles Town 2 1400 1,3 Juan Belisario Preshow Hype, Keep Shining On Us, Aim's 
13.09 Charles Town 2 1300 2,7 Juan Belisario Smart Cry, Preshow Hype, Aim's Redirect
16.08 Charles Town 3 1400 4,2 Jhorma Cespedes Meemaw's Girl, Smart Cry, Preshow Hype

6
Box: 6
ML: 16,0

52.60

Eyesonthecandy
4j. rotbraun S (Candygram - Eaglet)

Trainer: Angelo G. Jackson
Besitzer: Gregory T. Martin

Pedro Pena

25.10 Charles Town 7 1300 57,6 Abnel Bocachica Aim's Redirect, Stolen Secrets, Belle Cause
17.10 Charles Town 5 900 3,1 Moises Santaella Verdi's Surprise, Golden Plunge, Fancy Con
25.09 Charles Town 3 900 2,8 Fredy Peltroche Remy's Top Gun, Tina's Back, Eyesontheca
12.09 Charles Town 4 1300 1,1 Abnel Bocachica Town Topic, Remy's Top Gun, Flattering Wa
23.08 Charles Town 3 900 3,9 Abnel Bocachica Moonlight Mistress, Tina's Back, Eyesonthe

7
Box: 7
ML: 6,0

57.20

Peppa's Pride
4j. kastanie S (Gunnevera - Funny Pepper)

Trainer: Timothy M. Collins
Besitzer: Timothy M. Collins

Joe Stokes

05.12 Charles Town 5 1300 41,3 Moises Santaella Golden Plunge, Miss Nine One O, Stella's C
06.11 Charles Town 7 900 21,7 Juan Belisario Fancy Conchita, Chelsea's Dream, I'd Rathe
17.10 Charles Town 3 900 35,4 Wesley Ho Sonde Tails, Hey Nigh Teen, Peppa's Pride
13.09 Charles Town 10 1300 33,2 Fredy Peltroche Smart Cry, Preshow Hype, Aim's Redirect

Ergebnis: Quoten:
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2
01:32

1300 m
20.400 

Flach

Race 2
Rennpreis: 20.400

FOR FOUR YEAR OLDS AND UPWARD WHICH HAVE NEVER WON TWO RACES. Weight, 126 lbs. Non-winners Of Two Races Allowed 
2 lbs. Claiming Price $15,000, if for $12,500, allowed 2 lbs. (Races Where Entered For $10,000 Or Less Not Considered In Weight 
Allowances)(W V A Races Not Considered In Eligibility). 

1
1300

Box: 1
ML: 4,5

57.20

Love Is Wicked
5j. rotbraun W (Wicked Strong - Loves To Gla

Trainer: Dewayne C. Johnson
Besitzer: Dewayne C. Johnson

Elias Peltroche

13.12 Charles Town 4 1400 9,7 Elias Peltroche No Love For Juba, Pink Dinghy, Juba's Noti
03.12 Charles Town 3 1700 5,2 Fredy Peltroche Royal Pain, No Love For Juba, Love Is Wick
15.11 Charles Town 8 1800 139,4 Abnel Bocachica Teachintherelease, Xcellent Start, Late In T
29.10 Charles Town 2 1400 ,7 Fredy Peltroche C R's Mandate, Love Is Wicked, Doctor Par
22.10 Charles Town 6 1300 7,2 Fredy Peltroche Robbielikeshim, Sharpasadiamond, Aim For

2
Box: 2
ML: 6,0

56.20

Powered By Love
5j. kastanie W (Midshipman - Game Of Love)

Trainer: Anthony M. Rideoutt II
Besitzer: Ernest F. Wills, Jr.

Christian Hiraldo

12.12 Charles Town 8 900 8,9 Christian Maldonado Pleasenthanku, On The Come Up, Summer
26.11 Charles Town 6 1300 10,0 Reshawn Latchman Nocashrefunds, Ciderhouse Way, Moonlit N
06.11 Charles Town 7 1400 3,3 Reshawn Latchman Rick'swarmheart, Bad Lineage, Nocashrefu
11.10 Charles Town 8 1400 30,9 Reshawn Latchman No Change, Juba's Hat Trick, Dorado
04.09 Charles Town 2 1300 5,7 Reshawn Latchman Im The Director, Powered By Love, Claw

3
Box: 3
ML: 3,5

57.20

Sharpasadiamond
4j. dunkelbr W (Sharp Azteca - Alleglory)

Trainer: Anthony M. Rideoutt II
Besitzer: Ernest F. Wills, Jr.

Reshawn Latchman

29.11 Charles Town 3 1400 1,5 Reshawn Latchman Fortunate Son, Magical Surprise, Sharpasa
05.11 Charles Town 4 1400 1,2 Reshawn Latchman Racing Hot Line, Holiday Cash, Bold Desert
22.10 Charles Town 2 1300 2,3 Reshawn Latchman Robbielikeshim, Sharpasadiamond, Aim For
01.10 Charles Town 1 1300 2,3 Jeiron Barbosa Sharpasadiamond, Bold Rock, Toodleswas
11.09 Charles Town 1 1300 ,6 Jeiron Barbosa Sharpasadiamond, Show Time Allen, Candy

4
Box: 4
ML: 21,0

57.20

Cedar Runs Fiber
5j. kastanie W (Fiber Sonde - Run Louis Run)

Trainer: Kevin Boykins
Besitzer: Boykins Racing Stable LLC A

Anthony Mawing

11.12 Charles Town 7 1300 22,8 Reshawn Latchman Fortunate Son, Candy Man Can, Candy Ma
04.12 Charles Town 6 900 80,3 Reshawn Latchman Coastal Cruise, Holiday Cash, Dadsnumbro
20.11 Charles Town 4 1300 41,9 Reshawn Latchman Zachamundo, Gimmethatsugar, Coastal Cru
06.11 Charles Town 5 900 45,0 Reshawn Latchman Tico Grande, Dadsnumbronehelpr, Mic'd Up
15.10 Charles Town 2 900 3,2 Reshawn Latchman Yankee Doodle Kid, Cedar Runs Fiber, Fun

5
Box: 5
ML: 13,0

57.20

Bold Desert
4j. rotbraun W (Three Chopt Road - Double De

Trainer: Dewayne C. Johnson
Besitzer: Dewayne C. Johnson

Gerald Almodovar

29.11 Charles Town 4 1400 5,4 Elias Peltroche Fortunate Son, Magical Surprise, Sharpasa
05.11 Charles Town 3 1400 13,5 Elias Peltroche Racing Hot Line, Holiday Cash, Bold Desert
22.10 Charles Town 4 1300 12,8 Elias Peltroche Robbielikeshim, Sharpasadiamond, Aim For
16.10 Charles Town 1 1300 4,8 Elias Peltroche Bold Desert, Prime Shopping, Bull Rider
01.10 Charles Town 7 1300 16,4 Luis Batista Sharpasadiamond, Bold Rock, Toodleswas

6
Box: 6
ML: 4,0

56.20

Boundforabruisin
4j. dunkelbr W (Juba - Bound To)

Trainer: Angelo G. Jackson
Besitzer: FTF Racing LLC

Joe Stokes

29.11 Charles Town 3 1400 3,6 Elias Peltroche Yankee Doodle Kid, The Hound, Boundfora
01.11 Charles Town 1 1400 6,2 Elias Peltroche Boundforabruisin, Jack's Aloha, Prime Shop
16.10 Charles Town 5 1300 4,7 Andre Ramgeet Bold Desert, Prime Shopping, Bull Rider
01.10 Charles Town 5 1300 29,3 Andre Ramgeet Sharpasadiamond, Bold Rock, Toodleswas
20.09 Charles Town 1 1300 16,5 Andre Ramgeet Boundforabruisin, Candy Man Can, Grandp

7
Box: 7
ML: 5,0

56.20

Highly Potent
4j. rotbraun W (War Of Will - Exit Three)

Trainer: Steven Chircop
Besitzer: Steven Chircop

J. D. Acosta

05.12 Woodbine 4 1700 2,6 Keveh Nicholls Compton, Professor Reload, Armino
14.11 Woodbine 9 1700 7,7 Keveh Nicholls Gotme Good, Cuban Thunder , Fun Fella
30.10 Woodbine 3 1700 2,7 Keveh Nicholls Motion Granted, Silver Raleigh, Highly Pote
17.10 Woodbine 1 1700 ,6 Pietro Moran Highly Potent, Rachael's Wagon, Waheela
28.09 Woodbine 4 1400 3,6 Pietro Moran Red Weaver, Wild Card, Signature Sir

Ergebnis: Quoten:
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3
02:02

900 m
12.400 

Flach

Race 3
Rennpreis: 12.400

FOR FILLIES AND MARES FOUR YEARS OLD  AND UPWARD WHICH HAVE NEVER WON TWO RACES. Weight, 126 lbs. Non-winners 
Of Two Races Allowed 2 lbs. Claiming Price $5,000, if for $4,500, allowed 2 lbs. (W V A Races Not Considered In Eligibility). 

1
900

Box: 1
ML: 13,0

56.20

Want All The Smoke
4j. rotbraun S (Cross Traffic - She's With It)

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Robert Proulx

Christian Hiraldo

03.12 Charles Town 4 900 31,4 Moises Santaella Crafty Windsor Cat, Another Fine Juba, Tru
20.11 Charles Town 8 1300 7,8 Sunday Diaz, Jr. Talbot Heirloom, Lil Sweezey, Tidbit
01.11 Charles Town 9 1400 5,5 Juan Nunez Marmara, Dee Dee Six, Emm Ess Eh
14.09 Gulfstream Park 5 1000 27,2 Leonel Reyes Windrush, Shancelicious, Bella Mendy
05.09 Gulfstream Park 5 1100 5,0 Leonel Reyes Pizzicato, J J Monet, Areacodefiveoone

2
Box: 2
ML: 16,0

56.20

True Buckpassing
6j. rotbraun S (Aaron's Way - Metal Firecracke

Trainer: Mark Joseph Racanelli
Besitzer: Mark Joseph Racanelli

Justin M. Lewis

13.12 Charles Town 8 900 51,3 Alexis Rios-Conde, Jr. Playing For Two, O K Smarty Pants, Shewe
03.12 Charles Town 3 900 58,1 Justin Lewis Crafty Windsor Cat, Another Fine Juba, Tru
15.10 Charles Town 5 900 20,1 Moises Santaella Another Fine Juba, Crafty Windsor Cat, Wa
04.09 Charles Town 7 900 22,8 Marshall Mendez All Aboard, Karpathian Dream, Another Fine
07.08 Charles Town 4 900 15,5 Marshall Mendez Slewing, Another Fine Juba, Lovely Lucy

3
Box: 3
ML: 16,0

54.00

Camelia Rod
7j. kastanie S (Divining Rod - Atlantic Tide)

Trainer: Amanda E. Barton
Besitzer: Amanda E. Barton

Moises Santaella

13.11 Charles Town 3 900 16,1 Denis Araujo Running Rio, P B Foxy, Camelia Rod
23.10 Charles Town 3 900 6,0 Denis Araujo Lovely Lucy, P B Foxy, Camelia Rod
05.09 Cnl 6 1100 71,0 Gavin Ashton Fluffy, Payrula, Quirky Ride
29.05 Penn National 2 1100 2,0 Raul Mena Disco Daisy, Camelia Rod, Rain Lilly
25.04 Charles Town 3 1300 3,5 Raul Mena Skylar's Sister, Sky Buy, Camelia Rod

4
Box: 4
ML: 21,0

56.20

Let's Do This
6j. kastanie S (Midshipman - Let Me Be)

Trainer: Natasha L. Aylor
Besitzer: Natasha L. Aylor

Alexis Rios-Conde, Jr.

03.12 Charles Town 7 900 15,1 Denis Araujo Crafty Windsor Cat, Another Fine Juba, Tru
07.06 Charles Town 6 900 11,6 Sunday Diaz, Jr. Princess Margaret, Breaking Bullet, Luzia
17.05 Charles Town 3 900 6,0 Christian Hiraldo Lemonsondesurprise, Luzia, Let's Do This
10.04 Charles Town 1 900 28,8 Christian Hiraldo Crafty Windsor Cat, Let's Do This, Mad Swa
15.03 Charles Town 5 900 15,3 Antonio Lopez Lemonsondesurprise, Bull's Legacy, Luzia

5
Box: 5
ML: 2,4

57.20

Flying To Neptune
4j. rotbraun S (Fiber Sonde - I Love To Fly)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: A.R.D. Racing Stables

Arnaldo Bocachica

13.12 Charles Town 5 900 3,9 Warren Ebow III Playing For Two, O K Smarty Pants, Shewe
28.11 Charles Town 1 900 1,6 Warren Ebow III Flying To Neptune, Margarita Sunset, Sing 
30.10 Charles Town 3 900 3,0 J. Acosta Oscor, Butterfly Effect, Flying To Neptune
26.09 Charles Town 5 900 1,6 Marshall Mendez Our Memories, Bet Your Boots, Odds On Mi
01.09 Tim 4 800 2,2 Arnaldo Bocachica She's A Gem, Curl N Rod, Bond's Belle

6
Box: 6
ML: 16,0

53.10

Blueskyslookinatme
6j. rotbraun S (Bucchero - Bluski)

Trainer: James Dean Locklear
Besitzer: Casey K. Lowery

Warren Ebow III

04.12 Charles Town 7 900 4,5 Warren Ebow III Swan, P B Foxy, Talavera
21.11 Charles Town 2 900 42,8 Warren Ebow III Don't Blink, Blueskyslookinatme, Arditament
23.10 Charles Town 7 900 11,5 Luis Batista Lovely Lucy, P B Foxy, Camelia Rod
02.10 Charles Town 8 900 5,4 Luis Batista Cairnhill, Lovely Lucy, P B Foxy
12.09 Cnl 4 1200 15,8 Ubardo Casique Genuine Peril, Long Gone Sally, Catarina

7
Box: 7
ML: 3,5

56.20

Arditamente
4j. dunkelbr S (Mendelssohn - Thunder And H

Trainer: Gregory Viands
Besitzer: Ira Ashwal

Fredy Peltroche

12.12 Charles Town 4 900 12,5 Luis Batista Diakonissa, Climate Change, Sweet Manhat
21.11 Charles Town 3 900 1,0 Luis Batista Don't Blink, Blueskyslookinatme, Arditament
29.10 Mountaineer 7 1200 11,5 Luis Negron Aurora's Music, Miss Jane Planar, Zen Natio
14.10 Mountaineer 2 1100 10,1 Deshawn Parker Zen Nation, Arditamente, Pincara
20.05 Mountaineer 6 1100 4,4 Luis Negron Amalfi Sunset, Alien Princess, Aurora's Musi

8
Box: 8
ML: 31,0

56.20

Late Night Spirit
6j. kastanie S (Mor Spirit - Midnight Swinger)

Trainer: Elaine Soldo
Besitzer: Angelia Mathias

Maximo Chilo

12.12 Charles Town 10 1400 80,2 Maximo Chilo Karpathian Dream, Dream Street Rose, Han
04.12 Charles Town 8 900 113,8 Maximo Chilo Swan, P B Foxy, Talavera
21.11 Charles Town 6 900 93,6 Maximo Chilo Don't Blink, Blueskyslookinatme, Arditament
07.08 Charles Town 6 900 32,5 Maximo Chilo Slewing, Another Fine Juba, Lovely Lucy
25.07 Charles Town 7 900 20,5 Maximo Chilo Sunshine Hazel, Instagrand Girl, Lovely Luc

9
Box: 9
ML: 13,0

57.20

Phantom Queen
7j. grau/bra S (Limehouse - Claque)

Trainer: James L. Cornwell, Jr.
Besitzer: Cristina V. Mosby

Julio Jorge

03.12 Charles Town 6 900 4,6 Julio Jorge Crafty Windsor Cat, Another Fine Juba, Tru
05.11 Charles Town 3 900 28,7 Julio Jorge All Aboard, Aim's Jubilee, Phantom Queen
02.10 Charles Town 6 1300 61,2 Julio Jorge Look Ahead, Karpathian Dream, Mitole Can
20.06 Charles Town 8 900 14,7 Christian Maldonado Bashful Daisy, Juba's Punch, Oso
16.05 Charles Town 4 900 9,4 Christian Maldonado Coal Country, Miss Bee Bop, Crafty Windso

10
Box: 10
ML: 5,5

57.20

Another Fine Juba
5j. dunkelbr S (Juba - Jacky's Notion)

Trainer: Wade S. Sanderson
Besitzer: A And B Racing Stable LLC

Wilfredo Santiago

12.12 Charles Town 6 900 19,7 Fredy Peltroche Diakonissa, Climate Change, Sweet Manhat
03.12 Charles Town 2 900 1,9 Fredy Peltroche Crafty Windsor Cat, Another Fine Juba, Tru
05.11 Charles Town 4 900 6,0 Fredy Peltroche All Aboard, Aim's Jubilee, Phantom Queen
15.10 Charles Town 1 900 1,9 Fredy Peltroche Another Fine Juba, Crafty Windsor Cat, Wa
04.09 Charles Town 3 900 2,8 Fredy Peltroche All Aboard, Karpathian Dream, Another Fine

Ergebnis: Quoten:
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4
02:32

1300 m
30.600 

Flach

Race 4
Rennpreis: 30.600

FOR MAIDENS, FILLIES THREE YEARS OLD. Weight, 122 lbs. 

1
1300

Box: 1
ML: 6,0

55.30

Rhenski
3j. grau/bra S (The Factor - Riesling)

Trainer: Norman L. Cash
Besitzer: Built Wright Stables LLC

J. D. Acosta

2
Box: 2
ML: 21,0

55.30

Sensacali
3j. rotbraun S (Street Sense - My California)

Trainer: Kevin Boykins
Besitzer: Big Run Stables LLC

Anthony Mawing

10.12 Charles Town 4 1300 8,9 Anthony Mawing Dip Fantasia, Peaceful Union, Miss Impress
28.08 Colonial Downs 7 1100 25,7 Ubardo Casique Aldene, Byway, Mis Brunellas
26.07 Cnl 5 1100 16,3 Carlos Lopez Fond Of You, Athenix, My Stubborn Lassie

3
Box: 3
ML: 13,0

55.30

Petronia Street
3j. rotbraun S (Ghostzapper - Deja Blu)

Trainer: Brian Cook
Besitzer: Christopher S. Nolan

Juan Mauricio Nunez

30.11 Mountaineer 4 1100 6,1 Alexander Bendezu Estrella Silver, La Pacifica, Zena Cat
26.10 Hawthorne 6 1000 37,1 Constantino Roman Candy Talking, Cloudy Lass, Auntie Vodka
28.09 Hawthorne 8 1100 25,7 Alexander Bendezu Special Sauce, Cloudy Lass, Last Candy

4
Box: 4
ML: 21,0

53.10

R Candy
3j. dunkelbr S (Candy Ride - R Prerogative)

Trainer: Kevin J. Joy
Besitzer: Kevin J. Joy

Juan Belisario

26.11 Charles Town 8 900 18,9 Juan Belisario Genecho, Dip Fantasia, Peaceful Union

5
Box: 5
ML: 7,0

55.30

Peaceful Union
3j. grau/bra S (Cupid - Quintara)

Trainer: Cynthia E. McKee
Besitzer: Beau Ridge Farm, LLC

Sunday Diaz, Jr.

10.12 Charles Town 2 1300 4,9 Sunday Diaz, Jr. Dip Fantasia, Peaceful Union, Miss Impress
26.11 Charles Town 3 900 10,1 Sunday Diaz, Jr. Genecho, Dip Fantasia, Peaceful Union
25.10 Charles Town 5 900 11,3 Sunday Diaz, Jr. Won Ton, Netta Rox, Dip Fantasia
08.08 Fairmont Park 6 1200 14,4 Argelio Velazquez Ocean Alarm, Blade Unbridled, Scrappy Va
05.07 Arlington 6 1200 19,5 Santo Sanjur Prize Native, Bull Market Richie, Bellodini

6
Box: 6
ML: 31,0

55.30

Queen Valentine
3j. kastanie S (Chance It - Queen Of Drama)

Trainer: Jaime Cruz
Besitzer: San Lazaro Stud LLC

Christian Hiraldo

10.12 Charles Town 6 1300 13,7 Christian Maldonado Dip Fantasia, Peaceful Union, Miss Impress
26.11 Charles Town 7 900 24,6 Alexis Rios-Conde, Jr. Genecho, Dip Fantasia, Peaceful Union
07.11 Charles Town 2 1300 19,7 Alexis Rios-Conde, Jr. Stratia, Queen Valentine, Judy G
25.10 Charles Town 7 900 16,8 J. Acosta Won Ton, Netta Rox, Dip Fantasia
11.10 Med 6 1000 27,3 Jorge Panaijo Pure Bliss, Clarividente, Rock Etiquette

7
Box: 7
ML: 2,2

55.30

No Mo Muffins
3j. dunkelbr S (Mo Town - Amelia Bedelia)

Trainer: Brittany T. Russell
Besitzer: Golden Lion Racing

Carlos Eduardo Lopez

08.10 Delaware Park 4 1200 4,6 Sheldon Russell Keystone State, Juniper's Jubilee, Techstar
13.09 Laurel Park 4 1100 5,3 Jevian Toledo Covered In Crystal, Christmas Jones, Kittyu

8
Box: 8
ML: 16,0

55.30

Miss Impress
3j. dunkelbr S (Rock Your World - Little Miss M

Trainer: Stacey R. Viands
Besitzer: Melinda B. Golden

Justin M. Lewis

10.12 Charles Town 3 1300 21,8 Justin Lewis Dip Fantasia, Peaceful Union, Miss Impress
26.11 Charles Town 5 900 49,9 Justin Lewis Genecho, Dip Fantasia, Peaceful Union
25.10 Charles Town 6 900 19,7 Justin Lewis Won Ton, Netta Rox, Dip Fantasia
30.09 Indiana Downs 5 1000 16,0 Evin Roman Ami's Garnet, Divine Celina, Beara Peninsul
15.09 Indiana Downs 4 1100 49,4 Fernando De La Cruz Final Shipman, Wanna Go Home, My Raqu

9
Box: 9
ML: 16,0

55.30

Hurricane Lynn
3j. rotbraun S (Bourbon Courage - Luscious Li

Trainer: Kristy Gazzier
Besitzer: Gregory H. Moore

Victor Rodriguez

26.11 Charles Town 4 900 26,4 Victor Rodriguez Genecho, Dip Fantasia, Peaceful Union

10
Box: 10
ML: 5,5

55.30

Georgia Rain
3j. dunkelbr S (Mitole - Excelling)

Trainer: Steven Chircop
Besitzer: Steven Chircop

Angel Cruz

29.11 Woodbine 7 1300 9,8 Rafael Hernandez Silent Ballerina, Rose Fortune, Regal Affair
08.11 Woodbine 5 1200 8,4 Rafael Hernandez Ava's Princess, Daddy's Secret, Regal Affair

Ergebnis: Quoten:
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5
03:02

900 m
15.800 

Flach

Race 5
Rennpreis: 15.800

FOR FILLIES AND MARES FOUR YEARS OLD  AND UPWARD WHICH HAVE NOT WON TWO RACES SINCE JULY 2, 2025 OR WHICH 
HAVE NEVER WON FIVE RACES. Weight, 126 lbs. Non-winners Of Two Races Since July 2 Allowed 2 lbs. Claiming Price $5,000, if for 
$4,500, allowed 2 lbs. (Races Where Entered For $4,000 Or Less Not Considered In Eligibility)(W V A Races Not Considered In Eligibility). 

1
900

Box: 1
ML: 16,0

56.20

Bad Connection
6j. rotbraun S (Frosted - Junoon)

Trainer: Tyler S. Shanley
Besitzer: Three Player's Stable

Sunday Diaz, Jr.

12.12 Charles Town 7 900 43,7 Sunday Diaz, Jr. Forgotten Gift, Mor Mor Mor, Coal Country
13.11 Finger Lakes 4 1100 41,8 Rafael Rohena, Jr. Queens Cat, Meraviglioso, Thin Legs
04.11 Finger Lakes 7 1200 3,7 Rafael Rohena, Jr. Gringotts, Bayou Melody, Princess Cairo
21.10 Finger Lakes 2 1100 18,8 Rafael Rohena, Jr. Open Soul Autism, Bad Connection, Princes
08.10 Finger Lakes 1 1100 21,1 Rafael Rohena, Jr. Bayou Melody, Bad Connection, Ouch That 

2
Box: 2
ML: 7,0

56.20

Palmary
6j. kastanie S (Uncle Lino - Lil Habit Of Mine)

Trainer: Kent Knudsen
Besitzer: Neal M. Allread

Jomar Torres

12.12 Charles Town 6 900 36,9 Juan Nunez Forgotten Gift, Mor Mor Mor, Coal Country
19.11 Charles Town 2 900 37,1 Juan Nunez Stryda, Palmary, Smalltownsmokeshow
29.10 Mountaineer 3 400 8,2 Brandon Tapara Miss Nuckols, Can She Scoot, Palmary
14.10 Mountaineer 7 400 2,5 Sunday Diaz, Jr. Devin On Earth, Castle Lights, Miss Nuckols
27.09 Charles Town 7 900 12,0 Sunday Diaz, Jr. Stryda, Dolce Veloce, Velvet Vixen

3
Box: 3
ML: 6,0

56.20

Playing For Two
6j. dunkelbr S (Denis Of Cork - Let's Play Two)

Trainer: Timothy Shanley
Besitzer: Rodrigue Racing Stables

Justin M. Lewis

13.12 Charles Town 1 900 3,6 Justin Lewis Playing For Two, O K Smarty Pants, Shewe
28.11 Charles Town 3 900 17,4 Justin Lewis All Aboard, Running Rio, Playing For Two
05.11 Charles Town 2 900 20,7 Justin Lewis True Indy, Playing For Two, Cameo
15.10 Charles Town 6 900 17,9 John Hiraldo Cajun Expectation, Ghostly Squall, Cairnhill
13.09 Charles Town 6 900 32,1 John Hiraldo Miss Bee Bop, Ran The Red, Dixie Yodeler

4
Box: 4
ML: 11,0

53.10

Peggy's Way
5j. rotbraun S (Gormley - Get Down Kitten)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Brown, Ronney W. And Gercz

Juan Belisario

06.12 Charles Town 3 900 10,9 Juan Belisario Dolce Veloce, Cherokee Castle, Peggy's W
07.11 Charles Town 4 900 7,5 Moises Santaella Miss Bee Bop, Cherokee Castle, Ding Ding
17.10 Charles Town 4 900 3,7 Moises Santaella Lady Serenity, Forgotten Gift, Cherokee Ca
27.09 Charles Town 6 900 12,1 Moises Santaella Stryda, Dolce Veloce, Velvet Vixen
02.08 Charles Town 1 900 5,4 Jhorma Cespedes Peggy's Way, Bobbi Two Steps, Streetcorne

5
Box: 5
ML: 7,0

56.20

Cherokee Castle
8j. rotbraun S (Windsor Castle - Cherokee Cha

Trainer: Anthony M. Rideoutt II
Besitzer: Ernest F. Wills, Jr.

Reshawn Latchman

06.12 Charles Town 2 900 6,9 Reshawn Latchman Dolce Veloce, Cherokee Castle, Peggy's W
07.11 Charles Town 2 900 8,4 Reshawn Latchman Miss Bee Bop, Cherokee Castle, Ding Ding
17.10 Charles Town 3 900 3,5 Reshawn Latchman Lady Serenity, Forgotten Gift, Cherokee Ca
09.10 Charles Town 4 900 10,8 Reshawn Latchman Valid Reason, Smalltownsmokeshow, Hot F
27.09 Charles Town 5 900 14,1 Reshawn Latchman Stryda, Dolce Veloce, Velvet Vixen

6
Box: 6
ML: 11,0

57.20

She Speaks
5j. rotbraun S (Mr Speaker - Kalyani)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Jeff Caffee

J. D. Acosta

07.11 Charles Town 7 900 6,6 Juan Belisario Miss Bee Bop, Cherokee Castle, Ding Ding
01.10 Charles Town 7 900 67,9 Juan Belisario Candy Tricks, Redhotchiliphilly, Genuine Pe
11.09 Charles Town 9 900 14,7 Victor Lara Redhotchiliphilly, Speedy Bubbles, Oso
23.08 Charles Town 1 900 5,4 Jhorma Cespedes She Speaks, Snowy Juba Cat, Tiz The Rea
02.08 Charles Town 7 900 ,6 Arnaldo Bocachica Peggy's Way, Bobbi Two Steps, Streetcorne

7
Box: 7
ML: 21,0

56.20

Bobbi Two Steps
5j. rotbraun S (Algorithms - Uptown Babe)

Trainer: Sherry L. Jackson
Besitzer: JGS Mobile Tack Shop LLC

Walter Cullum

07.11 Charles Town 8 900 19,4 Walter Cullum Miss Bee Bop, Cherokee Castle, Ding Ding
20.09 Charles Town 1 900 12,1 Walter Cullum Bobbi Two Steps, Bali Hai, Bashful Daisy
11.09 Charles Town 8 900 30,5 Walter Cullum Redhotchiliphilly, Speedy Bubbles, Oso
02.08 Charles Town 2 900 10,7 Walter Cullum Peggy's Way, Bobbi Two Steps, Streetcorne
21.06 Charles Town 3 900 7,5 Walter Cullum Cherokee Castle, Peggy's Way, Bobbi Two 

8
Box: 8
ML: 4,0

53.10

Cameo
4j. dunkelbr S (Complexity - Trappingsofsilver)

Trainer: Kevin J. Joy
Besitzer: Kevin J. Joy

Warren Ebow III

13.12 Charles Town 1 900 4,2 Warren Ebow III Cameo, Cairnhill, Bashful Daisy
03.12 Charles Town 1 900 8,4 Warren Ebow III Cameo, Arrivedercci, Centimorgan
12.11 Charles Town 6 900 2,6 Victor Rodriguez Cairnhill, Fontabelle, Bahiti
05.11 Charles Town 3 900 3,7 Victor Rodriguez True Indy, Playing For Two, Cameo
12.09 Colonial Downs 5 1300 2,1 Joseph Trejos On A Proud Note, Betsylicious, Chublin

9
Box: 9
ML: 9,0

55.30

Ding Ding
7j. rotbraun S (Bayern - Chalonitka)

Trainer: Wade S. Sanderson
Besitzer: A And B Racing Stable LLC

Fredy Peltroche

06.12 Charles Town 5 900 6,1 Fredy Peltroche Dolce Veloce, Cherokee Castle, Peggy's W
07.11 Charles Town 3 900 5,8 Fredy Peltroche Miss Bee Bop, Cherokee Castle, Ding Ding
09.10 Charles Town 1 900 6,0 Fredy Peltroche Castle Toy, Ding Ding, Shewearsstilettos
27.09 Charles Town 8 900 33,2 Fredy Peltroche Stryda, Dolce Veloce, Velvet Vixen
26.05 Mountaineer 8 1000 5,7 Marshall Mendez Claire's Darling, Whatchamacall, Talk Much

10
Box: 10
ML: 5,5

56.20

Delightful Dixie
6j. kastanie S (Collected - Dixie Dreamer)

Trainer: Joan A. Reynolds
Besitzer: Gumpster Stable LLC

Gerald Almodovar

18.11 Finger Lakes 6 1100 9,0 Emanuel De Diego Play Good Pay Good, Shesawildjoker, Princ
21.10 Finger Lakes 4 1100 6,6 Emanuel De Diego Open Soul Autism, Bad Connection, Princes
10.09 Presque Isle Dow 5 1200 7,2 Willie Martinez Vicountess, Wild Delight, Whiteknuckleflyer
05.08 Presque Isle Dow 1 1100 3,6 Willie Martinez Delightful Dixie, Whiteknuckleflyer, Valiant V
19.07 Cnl 9 1100 13,9 Axel Concepcion Lady Zeta, Patria, Wonder Girl

11
Box: 11
ML: 3,5

56.20

Miss Stones
6j. dunkelbr S (Bustin Stones - Pamafication)

Trainer: Ollie L. Figgins III
Besitzer: Roddy J. Valente

Arnaldo Bocachica

26.12 Laurel Park 5 1200 1,8 Jevian Toledo Skip Thru Da Fire, Watch Your Tone, Lost R
26.11 Finger Lakes 1 1100 1,2 Oscar Gomez Miss Stones, Unicorn Cake, Five To Two
14.10 Finger Lakes 2 1100 7,2 Oscar Gomez Shehanah, Miss Stones, Beauty's Bangle
05.09 Cnl 7 1100 18,5 Johan Rosado Jokes Up, Moor Strength, Z First
31.07 Charles Town 6 900 1,5 Fredy Peltroche Stryda, Palmary, Valid Reason

Ergebnis: Quoten:
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6
03:32

1700 m
14.100 

Flach

Race 6
Rennpreis: 14.100

FOR FOUR YEAR OLDS AND UPWARD WHICH HAVE NEVER WON THREE RACES. Weight, 126 lbs. Non-winners Of A Race At A Mile 
Or Over Since December 2 Allowed 2 lbs. Claiming Price $5,000, if for $4,500, allowed 2 lbs. NO WVB CLAUSE. 

1
1700

Box: 1
ML: 5,5

56.20

Cool Lester Smooth
4j. rotbraun H (Candy Ride - Mighty Eros)

Trainer: Brian Cook
Besitzer: Accardo, Vincent And Camar

Sunday Diaz, Jr.

30.11 Mountaineer 2 1600 3,1 Alexander Bendezu El Ondeado, Cool Lester Smooth, Soupersil
02.11 Hawthorne 1 1200 1,6 Jareth Loveberry Cool Lester Smooth, Wolf Hunter, Bourbon 
23.10 Hawthorne 3 1670 2,5 Julio Felix Tango Mike Mike, Byword, Cool Lester Smo
16.10 Hawthorne 6 1600 3,3 Julio Felix Aladante, Gun It And Run It, Money Agent
21.09 Hawthorne 4 1600 3,6 Julio Felix I O Fedro, Money Agent, Moonrise Drive

2
Box: 2
ML: 21,0

56.20

Blood Brother
5j. rotbraun W (Quality Road - Pine Needles)

Trainer: Stacey R. Viands
Besitzer: Darren Viands

Justin M. Lewis

26.11 Charles Town 6 1700 9,0 Arnaldo Bocachica Cuchulain, Mo Joke, Goldfire
06.11 Charles Town 3 1700 4,6 Arnaldo Bocachica Long Astride, Sackett, Blood Brother
15.10 Charles Town 2 1700 2,8 Arnaldo Bocachica Lawyer Up Riley, Blood Brother, Orange Jui
26.09 Charles Town 6 1300 9,5 Arnaldo Bocachica Sisyphus, Lawyer Up Riley, Chica Chuck
05.09 Charles Town 3 1400 2,5 Arnaldo Bocachica Likeagentleman, Run Rocky Run, Blood Bro

3
Box: 3
ML: 7,0

56.20

El Mayo
4j. dunkelbr W (The Factor - My Foolish Heart)

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Robert Proulx

Christian Hiraldo

12.12 Charles Town 1 1300 4,6 Christian Hiraldo El Mayo, Super Lino, Buthespretty
31.10 Charles Town 5 1300 8,7 Sunday Diaz, Jr. Grand Park View, Mo Joke, Stingray Shuffle
21.09 Gulfstream Park 5 1100 9,4 Edwin Gonzalez Cajun's Cookin, Moral Agency, Mighty Murp
06.09 Gulfstream Park 8 1100 22,7 Dalila Rivera Santal, Cajun's Cookin, Tricky Tiger
26.07 Gulfstream Park 6 1100 17,8 Leonel Reyes Big Amadeus, Tiz The Coast, Moral Agency

4
Box: 4
ML: 16,0

56.20

Silent Roar
5j. rotbraun W (Done Talking - Jungle Lady)

Trainer: Jesus Rodriguez
Besitzer: Rodriguez Racing LLC

Maikol Matias Molina

11.12 Charles Town 7 1700 44,5 Maikol Molina Epic Luck, Direct Appeal, Bad Lineage
26.11 Charles Town 8 1400 95,2 Paul Luna Im The Director, Dorado, Neverpopthecork
06.11 Charles Town 4 1400 29,8 Jose Mauricio Rick'swarmheart, Bad Lineage, Nocashrefu
02.10 Delaware Park 6 1600 43,9 Jose Mauricio Freedom Stance, Max's Glory, Hegs
06.09 Delaware Park 2 1670 6,9 Jose Mauricio Crabcakes N Beer, Silent Roar, Sir Banana 

5
Box: 5
ML: 4,0

57.20

Box Office
5j. kastanie H (American Freedom - Academy 

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Conroy Thoroughbreds LLC

Arnaldo Bocachica

10.12 Charles Town 1 1700 1,6 Arnaldo Bocachica Box Office, Emirates Honor, Align
04.12 Charles Town 2 1700 4,3 Warren Ebow III Defiant Giant, Box Office, Fabelman
15.11 Charles Town 3 1700 1,9 Warren Ebow III Bossme, Electioneering, Box Office
08.10 Charles Town 5 1400 1,5 Jeiron Barbosa Falcon Blue, No Brake Needed, Big Dilemm
08.06 Churchill Downs 1 1800 ,5 Florent Geroux Box Office, Come To Papa, Johnson

6
Box: 6
ML: 4,5

53.10

Big Dilemma
5j. kastanie W (Solomini - Private Escort)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Brown, Nicole And Brown, Ro

Juan Belisario

29.11 Charles Town 3 1300 3,6 Juan Belisario Grand Park View, The Commish, Big Dilem
05.11 Charles Town 4 1400 ,1 Juan Belisario Well Spotted, Tycoon Mogul, Sigrun Fast Bo
22.10 Charles Town 1 1400 ,5 Juan Belisario Big Dilemma, No Time To Boogie, Contrivan
08.10 Charles Town 3 1400 5,2 Juan Belisario Falcon Blue, No Brake Needed, Big Dilemm
18.09 Charles Town 2 1300 8,0 Juan Belisario Celtic Pride, Big Dilemma, No Brake Neede

7
Box: 7
ML: 7,0

53.10

Hey River
6j. dunkelbr W (West Coast - Canadian River)

Trainer: Jack Abrams
Besitzer: Moshe Mark

Jose Vargas

27.10 Parx Racing 4 1670 7,2 Bryan Torres Preach It Warrior, Modern Era, Auden
14.10 Parx Racing 2 1200 9,3 Bryan Torres Omey Island, Hey River, Coach Knight
15.09 Parx Racing 4 1670 3,9 Bryan Torres Checkitup, Darvesh, Mendelsfly
30.08 Tim 2 1600 8,5 Carlos Lopez Sandini, Hey River, Tetched
05.06 Delaware Park 6 1600 3,9 Mychel Sanchez Al Ameeq, The Heights, Lucky Lucky Luke

8
Box: 8
ML: 6,0

56.20

Goldfire
5j. kastanie W (Flameaway - My Golden Girl)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Zilla Racing Stables

J. D. Acosta

06.12 Charles Town 3 1300 ,9 J. Acosta Mo Joke, Nay's Only One, Goldfire
26.11 Charles Town 3 1700 1,4 Warren Ebow III Cuchulain, Mo Joke, Goldfire
07.06 Monmouth Park 1 1670 4,8 Madison Olver Goldfire, Stick Shift, Just Be Honest
01.05 Baq 6 1600 7,9 Manuel Franco Iron Man Ira, Whitby, Golden Purchase
11.04 Aqueduct 3 1400 4,0 Manuel Franco Aint No Joke, Iron Man Ira, Goldfire

9
Box: 9
ML: 16,0

55.30

Bossme
4j. rotbraun W (Holy Boss - Taylor Jagger)

Trainer: Ernesto Perez
Besitzer: Marisol Perez

Alexis Espinoza

26.11 Charles Town 5 1700 14,1 Maximo Chilo Cuchulain, Mo Joke, Goldfire
15.11 Charles Town 1 1700 18,4 Maximo Chilo Bossme, Electioneering, Box Office
06.11 Charles Town 6 900 4,3 Maximo Chilo Nothing But Heir, Idiosyncrasies, Culminate
08.10 Charles Town 2 1400 10,7 Maximo Chilo Sapphire Prince, Bossme, Rocket Science
19.09 Charles Town 5 1300 12,6 Victor Rodriguez Lawyer Up Riley, Mo Joke, Sapphire Prince

Ergebnis: Quoten:
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7
04:02

1300 m
18.200 

Flach

Race 7
Rennpreis: 18.200

FOR FILLIES AND MARES FOUR YEARS OLD  AND UPWARD WHICH HAVE NEVER WON TWO RACES. Weight, 126 lbs. Non-winners 
Of A Race Since December 2 Allowed 2 lbs. Claiming Price $10,000, For Each $1,000 To $8,000 1 lb. (Races Where Entered For $6,250 Or 
Less Not Considered In Weight Allowances) NO WVB CLAUSE. 

1
1300

Box: 1
ML: 13,0

56.20

Equal Success
4j. rotbraun S (Outwork - Equites)

Trainer: Stacey R. Viands
Besitzer: Darren Viands

J. D. Acosta

10.12 Charles Town 7 1300 9,3 J. Acosta Double Spirit, Avril, Ride To Remember
28.11 Churchill Downs 7 1200 22,0 Brian Hernandez, Jr. Into The Fray, Golden Irish, Kinzie Queen
27.10 Churchill Downs 6 1600 8,7 Tyler Gaffalione Book'em, Broadway Lights, Rosato
06.10 Keeneland 1 1200 4,8 Tyler Gaffalione Equal Success, Sweet Bebsi, Love's The An

2
Box: 2
ML: 13,0

56.20

Tafaany
4j. dunkelbr S (Mohaymen - Thorayya)

Trainer: Owen Garber
Besitzer: Owen Garber

Sunday Diaz, Jr.

10.12 Charles Town 3 1400 25,3 Sunday Diaz, Jr. Collecting Angels, Impressionism, Tafaany
26.11 Finger Lakes 1 1100 4,1 Steven Fret Tafaany, Sweet Carol James, Candy Is Dan
05.11 Finger Lakes 5 1100 11,5 Jose Baez Laughing Lady, Observer, Classiwest
03.10 Belmont At The Bi 9 1600 119,5 Christopher Elliott Bolt House, Private Property , Galatina
15.08 Saratoga 8 1600 38,5 Ricardo Santana, Jr. Baby Sassicaia, Sheer Will, Employeeofthe

3
Box: 3
ML: 21,0

56.20

Cicatriz
4j. dunkelbr S (Bucchero - Beach Girl)

Trainer: Timothy Shanley
Besitzer: Meagon Shanley

Maximo Chilo

10.12 Charles Town 6 1300 32,0 Maximo Chilo Double Spirit, Avril, Ride To Remember
31.10 Charles Town 1 1400 3,8 Maximo Chilo Cicatriz, Suzies Pride, Elevated Power
24.10 Charles Town 2 1300 11,0 Maximo Chilo Sassy Maxine, Cicatriz, Song And A Breeze
04.10 Charles Town 5 1300 7,4 Victor Lara Slanderous, Party Queen, Suzies Pride
13.09 Charles Town 2 1400 27,5 Victor Lara Ready To Rocknroll, Cicatriz, Dice Arm

4
Box: 4
ML: 11,0

56.20

Sweet Manhattan
4j. rotbraun S (Mo Town - Three Emeralds)

Trainer: Ryan A. Gillespie
Besitzer: Timothy Freitag

Gerald Almodovar

12.12 Charles Town 3 900 27,4 Gerald Almodovar Diakonissa, Climate Change, Sweet Manhat
14.11 Charles Town 4 900 19,0 Gerald Almodovar Naval Hospital, Fashion Victim, Ride To Re
24.10 Charles Town 2 900 38,1 Gerald Almodovar Country Cherry, Sweet Manhattan, Naval H
09.10 Charles Town 1 900 1,5 Gerald Almodovar Sweet Manhattan, Cajun Prime, Bourbon An
18.09 Charles Town 3 900 15,2 Andre Ramgeet His Choice, Don't Blink, Sweet Manhattan

5
Box: 5
ML: 21,0

56.20

Aluminas
5j. dunkelbr S (Vino Rosso - True Boots)

Trainer: Kathleen E. Hamlin
Besitzer: Tobelieveisalluneed, LLC

Christian Hiraldo

10.12 Charles Town 7 1400 60,4 Christian Hiraldo Collecting Angels, Impressionism, Tafaany
14.11 Charles Town 1 1300 6,7 Justin Lewis Aluminas, Fab Girl, Bourbon And Beauty
24.10 Charles Town 7 1300 25,0 Alexis Batista Sassy Maxine, Cicatriz, Song And A Breeze
26.09 Charles Town 8 900 40,3 Juan Belisario Naval Hospital, Magala, Double Spirit
05.09 Charles Town 4 900 9,1 Luis Batista Kass N Kiki, Double Spirit, His Choice

6
Box: 6
ML: 3,5

56.20

Miss Im Pulsive
4j. rotbraun S (Into Mischief - Miss Mo Mentum

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: The Elkstone Group LLC

Arnaldo Bocachica

12.12 Charles Town 7 900 1,8 Arnaldo Bocachica Diakonissa, Climate Change, Sweet Manhat
24.11 Finger Lakes 7 1100 6,4 Oscar Gomez Giuliana's Dream, April Storm, Cloudy Chan
04.11 Finger Lakes 5 1200 7,8 Oscar Gomez Queens Over Threes, Dancin Jane, Bald Kit
08.10 Finger Lakes 1 1100 ,2 Reylu Gutierrez Miss Im Pulsive, Giuliana's Dream, Light Th
10.09 Finger Lakes 2 1100 ,8 Katie Davis Happy's Smile, Miss Im Pulsive, Practically 

7
Box: 7
ML: 5,0

54.00

Fab Girl
4j. grau/bra S (The Factor - Mizz Fabulous)

Trainer: Phillip Capuano
Besitzer: Ulman, Louis J. And Vieser II,

Warren Ebow III

06.12 Charles Town 1 1300 1,2 Warren Ebow III Fab Girl, Amendment, Fox Fifty Eight
14.11 Charles Town 2 1300 1,3 Carlos Lopez Aluminas, Fab Girl, Bourbon And Beauty
17.10 Laurel Park 4 1600 3,4 Jeiron Barbosa Boys Go To Jupiter, Tasty Time, Rylnnslook
04.10 Laurel Park 4 1100 5,7 Yedsit Hazlewood Devilish One, Nit Witness, Over My Cents
06.09 Laurel Park 4 1100 2,5 Yedsit Hazlewood Buckin' Right, Gotta Be Da Shoes, Close Up

8
Box: 8
ML: 31,0

55.30

Wicked Melissa
4j. kastanie S (Wicked Strong - Lionheart Cha

Trainer: James Dean Locklear
Besitzer: Larry Lowry

Joe Stokes

05.12 Charles Town 7 1700 23,7 Moises Santaella Sassy Maxine, Impetus Echo , Lilliput
20.11 Charles Town 6 1300 10,3 Juan Belisario Talbot Heirloom, Lil Sweezey, Tidbit
03.10 Laurel Park 6 1600 22,4 Matilda Burnham First Pearl, Map To The Moon, Empire's Tre
20.09 Med 8 1600 65,3 Matilda Burnham River Tay , Inamorata, Bossy Jeans
14.08 Charles Town 6 1300 41,0 J. Acosta Malibu Years, Lucky Bop, Slewing

9
Box: 9
ML: 5,5

54.00

Professor Grace
4j. rotbraun S (Catholic Boy - Smoke Signals)

Trainer: Michael Sandoval
Besitzer: Michael Sandoval

Juan Belisario

10.12 Charles Town 1 1400 ,5 Arnaldo Bocachica Professor Grace, Proud Words, Princess Br
28.11 Laurel Park 6 1600 2,4 Jevian Toledo Nobody's Girl, Close Up, Cynthia Gail
07.11 Laurel Park 6 1600 1,5 Sheldon Russell I Heard Somethings, Hysterics, Lyric Street
17.10 Laurel Park 4 1700 2,5 Jatniel Ramos Mischievous Trick, Close Up, I Heard Somet
20.09 Baq 7 1700 4,8 Manuel Franco Saratoga Snow, Just One More, Addagirl Ad

10
Box: 10
ML: 4,0

53.10

Lilliput
4j. dunkelbr S (More Than Ready - Pure Wow)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Ronney W. Brown

Moises Santaella

05.12 Charles Town 3 1700 ,3 Warren Ebow III Sassy Maxine, Impetus Echo , Lilliput
19.11 Charles Town 1 1300 1,2 Warren Ebow III Lilliput, Lorraine's Way, Flying Destiny
18.10 Laurel Park 9 1100 4,9 Jeiron Barbosa Stars Align, Holy Brick, Radiant Tones
26.09 Laurel Park 5 1600 5,0 Sheldon Russell Kobe's Hope, Tea Rose, Close Up
20.08 Cnl 5 1600 3,6 Sheldon Russell Arise My Love, Lazy Y Legacy, Hysterics

11
Box: 11
ML: 16,0

53.10

Christy My Love
4j. dunkelbr S (Maclean's Music - Elevated Vis

Trainer: Somraj Singh
Besitzer: Valter Ramos

Jose E. Vargas

07.12 Laurel Park 6 1200 18,4 Micah Meeks Polecat, Centsamilla, Ariel Moon
01.11 Laurel Park 6 1200 3,9 Tais Lyapustina Fabia, Centsamilla, Ready For Magic
19.09 Laurel Park 8 1200 37,7 Tais Lyapustina Grayson's Girl, Great Andrei, Divine Works
16.11 Laurel Park 7 1200 13,1 Erick Fuentes Malibu Hooch, Onyx Ten, Safe Trust
26.10 Laurel Park 7 1100 8,7 Tais Lyapustina Biscuitwiththeboss, I'mwishingonastar, Say 

12
Box: 12
ML: 7,0

54.00

Love And Kisses
4j. dunkelbr S (Hightail - Morkissesformonkey)

Trainer: Bruce M. Kravets
Besitzer: Two Ten Twelve Triple T Raci

Juan Belisario

20.11 Penn National 4 1200 2,6 David Cora Cruzin Anna, Dancing For Jack, Quivira Cra
22.10 Penn National 1 1100 2,2 Angel Rodriguez Love And Kisses, Vivid Artiste, Tap And A H
30.09 Otp 8 1000 51,1 Cerapio Figueroa The Happy Count, Italian Fling, Forever Us
05.06 Gco 10 M Speers Monashee Warrior, Malandrina, Intertheblac
19.05 Sunland Park 3 S Katsidis I'm Ruthless, General Purple, Love And Kiss

Ergebnis: Quoten:
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8
04:32

1400 m
31.700 

Flach

Race 8
Rennpreis: 31.700

FOR FOUR YEAR OLDS AND UPWARD WHICH HAVE NEVER WON A RACE OTHER THAN MAIDEN, CLAIMING, STARTER, WAIVER 
CLAIMING, RESTRICTED OR STATE BRED RACES OR WHICH HAVE NEVER WON TWO RACES. Weight, 126 lbs. Non-winners Of A 
Race Since December 2 Allowed 2 lbs. A Race Since November 2 Allowed 4 lbs. (Races Where Entered For $12,500 Or Less Not 
Considered In Weight Allowances)(W V A Races Not Considered In Eligibility). 

1
1400

Box: 1
ML: 9,0

53.10

Dance For Green
5j. kastanie W (Irish War Cry - Yes I Dance)

Trainer: David Walters
Besitzer: Larry N. Brafman

Moises Santaella

03.12 Charles Town 1 1300 18,3 Juan Belisario Dance For Green, Mark Did It, Absolute Grit
25.10 Charles Town 1 1300 10,6 Juan Belisario Dance For Green, Jester's Song, Coronatio
08.10 Charles Town 7 900 8,2 Juan Belisario Summerstateofmind, Tizafastbullet, Hardly 
13.09 Charles Town 6 1300 14,0 Alexander Crispin Mark Did It, Jester's Song, Coronation Time
07.08 Delaware Park 3 1200 3,3 Alexander Crispin Johnnyfrenchfri, Aaraj, Dance For Green

2
Box: 2
ML: 13,0

55.30

Cold As Hell
8j. grau/bra W (Frosted - Deja Blu)

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Robert Proulx

J. D. Acosta

19.12 Oaklawn Park 8 1200 24,6 Amir Mendoza Uncashed, Lunar Module, Ludwig
11.10 Delaware Park 5 1100 11,7 Sonny Leon Souper Tuscan, Canuto, Eastbostonbenny
26.07 Saratoga 4 1200 3,3 Luis Rivera, Jr. Otto The Conqueror, Loco Abarrio, Friar Lau
14.06 Baq 3 1200 1,0 Kendrick Carmouche Gun It, How's Ur Attitude, Cold As Hell
15.05 Baq 2 1200 ,7 Christopher Elliott Laser Sharp, Cold As Hell, Determinedly

3
Box: 3
ML: 7,0

55.30

Direct Appeal
4j. grau/bra W (Redirect - Brooke's Appeal)

Trainer: Frederick Clatterbuck
Besitzer: Frederick M. Clatterbuck

Justin M. Lewis

11.12 Charles Town 2 1700 2,7 Juan Belisario Epic Luck, Direct Appeal, Bad Lineage
26.11 Charles Town 4 1300 3,8 Justin Lewis Nocashrefunds, Ciderhouse Way, Moonlit N
05.11 Charles Town 1 1300 8,3 Justin Lewis Direct Appeal, Rum N Coke, Ray Of Sunshi
23.10 Charles Town 3 1400 2,8 Alexis Batista Bad Lineage, Big Joe B, Direct Appeal
11.10 Charles Town 8 1800 94,3 Marshall Mendez Teachintherelease, Muad'dib, Xcellent Start

4
Box: 4
ML: 3,5

55.30

Bermuda Run
5j. dunkelbr W (West Coast - Rene's Fast Cat)

Trainer: Timothy C. Kreiser
Besitzer: Bush Racing Stable

Angel Cruz

26.11 Penn National 4 1200 1,6 Angel Rodriguez I Don't See Colors, Severn Run, Ninja Prize
29.10 Penn National 3 1200 1,4 David Cora Brother Rice, Mo Says, Bermuda Run
30.09 Parx Racing 1 1200 6,7 Angel Rodriguez Bermuda Run, Guaponess, Get Set
10.09 Penn National 2 1200 3,0 Abner Adorno Cathedral Beach, Bermuda Run, Going At It
08.08 Penn National 1 1200 1,3 Abner Adorno Bermuda Run, Sunday Gilt, Bejuco

5
Box: 5
ML: 11,0

55.30

Great Kisser
5j. rotbraun W (Great Notion - Foreverinmyhea

Trainer: Bruce M. Kravets
Besitzer: Stevark Stable, Inc.

Arnaldo Bocachica

04.12 Penn National 3 1200 9,1 David Cora Mask Patrol, Nazareno, Great Kisser
19.11 Penn National 4 1200 2,5 David Cora Sapphire Prince, Aquitania Arrival, Yorkville
23.10 Penn National 1 1200 1,5 David Cora Great Kisser, Rolly, Purecrazigroove
24.09 Penn National 2 1200 2,1 David Cora Thick And Juicy, Great Kisser, Uncle Money
10.09 Penn National 5 1000 7,7 Jomar Torres Kiss Them Deadly, Banjo, Cappetta

6
Box: 6
ML: 5,5

56.20

Deadpan
5j. kastanie W (Distorted Humor - Glamour An

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: James C. Wolf

Jose Montano

11.12 Charles Town 4 1700 2,2 Arnaldo Bocachica Epic Luck, Direct Appeal, Bad Lineage
29.11 Charles Town 1 1400 2,4 Arnaldo Bocachica Deadpan, C R's Uncle Lino, Chasing Colton
01.11 Laurel Park 11 1100 7,0 Yedsit Hazlewood Tough Workout, Uncle Dar, Summer Vibes
27.09 Laurel Park 5 1700 5,4 Carlos Lopez Night Time Nap, Tuff Luck, Formal Affair
13.09 Cnl 4 1400 4,1 Forest Boyce Blue Kingdom, Schrader, Tapizar's Temper

7
Box: 7
ML: 13,0

55.30

Ciderhouse Way
6j. kastanie W (Limehouse - Apple Valley Miss

Trainer: Kristy Gazzier
Besitzer: Cristina V. Mosby

Juan Mauricio Nunez

26.11 Charles Town 2 1300 32,8 Juan Nunez Nocashrefunds, Ciderhouse Way, Moonlit N
16.10 Charles Town 4 1300 22,2 Moises Santaella Frosty The Giant, Rick'swarmheart, Tour Gu
12.09 Charles Town 6 1400 46,3 Victor Rodriguez Runaldo, Dorado, Espresso
07.08 Charles Town 4 1300 14,4 Victor Rodriguez Barong, Estrella Fugaz, Defiant Giant
04.10 Charles Town 8 1300 24,9 Christian Hiraldo Judgement Day, Vagabond Virgin, Logstrad

8
Box: 8
ML: 9,0

55.30

Bejuco
6j. rotbraun W (Red Vine - Roman Renegade)

Trainer: Erin Carpio
Besitzer: Amapola Racing Corp.

Fredy Peltroche

04.12 Penn National 2 1200 27,2 Jordano Tunon Kaladin, Bejuco, Sharon's Prince
06.11 Penn National 5 1200 4,6 Ricardo Chiappe Severn Run, Buzz Adams, Cappetta
25.09 Penn National 2 1200 4,7 Inoel Beato Tropandhagen, Bejuco, Bigtonten
08.08 Penn National 3 1200 37,1 Inoel Beato Bermuda Run, Sunday Gilt, Bejuco
09.07 Penn National 4 1700 6,7 Inoel Beato Cody Pass, Awesome Harry, Sunshine John

9
Box: 9
ML: 9,0

55.30

Grand Park View
5j. dunkelbr H (Girvin - Billex Doux)

Trainer: Brian L. Boyce
Besitzer: Brian L. Boyce

Reshawn Latchman

06.12 Charles Town 2 1300 2,2 Reshawn Latchman Trainer Please, Grand Park View, Well Spot
29.11 Charles Town 1 1300 3,3 Reshawn Latchman Grand Park View, The Commish, Big Dilem
31.10 Charles Town 1 1300 12,2 Reshawn Latchman Grand Park View, Mo Joke, Stingray Shuffle
04.10 Charles Town 4 1700 4,4 Reshawn Latchman Cuchulain, Singularity, Gericault
03.09 Cnl 6 1600 51,0 Gavin Ashton Night Time Nap, Hasten, Clear Echo

10
Box: 10
ML: 9,0

53.10

Tour Guide
5j. kastanie H (Accelerate - Alpaca Fina)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Brown, Nicole And Brown, Ro

Juan Belisario

26.11 Charles Town 5 1300 3,5 Juan Belisario Nocashrefunds, Ciderhouse Way, Moonlit N
13.11 Charles Town 2 1700 2,0 Juan Belisario Arcadian, Tour Guide, Solomons Gold
16.10 Charles Town 3 1300 6,0 Juan Belisario Frosty The Giant, Rick'swarmheart, Tour Gu
25.09 Charles Town 4 1400 5,4 Juan Belisario Dorado, Strategist, Rick'swarmheart
16.08 Charles Town 1 1400 4,1 Jhorma Cespedes Tour Guide, Platinum Ghost, Pink Dinghy

11
Box: 11
ML: 4,0

55.30

Mr. Bogan
4j. rotbraun W (Maximum Security - Mischievio

Trainer: Jonathan Maldonado
Besitzer: Charlie J. Williams LLC

Jevian Toledo

06.12 Laurel Park 2 1600 5,2 Ismerio Villalobos Joe The Jet, Mr. Bogan, Mugatu
07.11 Laurel Park 8 1200 15,3 Yomar Ortiz Bold Diversion, Chatham Up, Spring Decisio
17.10 Laurel Park 2 1200 2,6 Mychel Sanchez Outdoor Cat, Mr. Bogan, Tiny Lake
16.09 Parx Racing 2 1200 3,1 Ruben Silvera Otter Mischief, Mr. Bogan, Wiffleball
01.09 Parx Racing 2 1200 2,6 Jaime Rodriguez Mission First, Mr. Bogan, Cojelo Pa Ti

12
Box: 12
ML: 3,0

55.30

Shipman
8j. dunkelbr W (Midshipman - Play It Back)

Trainer: Kieron Magee
Besitzer: Moshe Mark

Carlos Eduardo Lopez

10.12 Turfway Park 6 1300 3,7 Edgar Morales More Than Five, High Strike, Neoking
23.11 Churchill Downs 2 1200 4,2 Tyler Gaffalione Lord Majesty, Shipman, Dutch Mills
06.11 Churchill Downs 4 1300 1,2 Tyler Gaffalione W W Crazy, Kunshan Bridge, Mine Own Sta
26.09 Churchill Downs 1 1200 1,5 Tyler Gaffalione Shipman, Flotation Station, Beezer
09.08 Saratoga 5 1400 10,6 Lane Luzzi Glint, Hours In A Day, Ride Up

Ergebnis: Quoten:
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9
05:02

1400 m
13.600 

Flach

Race 9
Rennpreis: 13.600

FOR FILLIES AND MARES FOUR YEARS OLD  AND UPWARD WHICH HAVE NEVER WON THREE RACES. Weight, 126 lbs. 
Non-winners Of A Race Since December 2 Allowed 2 lbs. Claiming Price $5,000, if for $4,500, allowed 2 lbs. NO WVB CLAUSE. 

1
1400

Box: 1
ML: 21,0

50.80

Alma Pura
5j. rotbraun S (Khozan - Capeslew)

Trainer: Michelle R. Wilson
Besitzer: Wilson, Rayan And Wilson, M

Pedro Pena

28.11 Charles Town 10 1300 31,7 Christian Maldonado Keep It Safe, Inablink, Melancia
31.10 Charles Town 7 1400 58,3 Jorge Gonzalez Sanche Golden Girl Lena, Itzayana, Bravo Zulu
09.10 Delaware Park 7 1600 24,1 Jorge Gonzalez Sanche Ribbonsinherhair, Mikey's Jewel, Penny Pol
25.09 Delaware Park 5 1600 53,5 Teresa Salazar Koutoubia, The Feisty One, Wicked Kitten
28.08 Delaware Park 1 1600 33,3 Teresa Salazar Alma Pura, Wicked Kitten, Padrino's Gold

2
Box: 2
ML: 3,5

57.20

Sassy Maxine
4j. rotbraun S (Maximus Mischief - Sassy Chu

Trainer: Kevin J. Joy
Besitzer: Strieter, Marjorie And Joy, Ke

Victor Rodriguez

05.12 Charles Town 1 1700 2,8 Victor Rodriguez Sassy Maxine, Impetus Echo , Lilliput
20.11 Charles Town 2 1300 ,4 Victor Rodriguez Emm Ess Eh, Sassy Maxine, Empire's Treat
07.11 Charles Town 2 1300 3,3 Victor Rodriguez Ready To Rocknroll, Sassy Maxine, Kissed 
24.10 Charles Town 1 1300 2,3 Victor Rodriguez Sassy Maxine, Cicatriz, Song And A Breeze
21.09 Laurel Park 3 1400 3,9 Victor Carrasco Margaret P, Nit Witness, Sassy Maxine

3
Box: 3
ML: 16,0

56.20

Turbo Millie
5j. rotbraun S (Catholic Boy - Lemarchos)

Trainer: Daniel W. Siculietano
Besitzer: Oaxaca Stable

Justin M. Lewis

30.10 Charles Town 6 1300 43,6 Justin Lewis Ran The Red, Miss Menetes, A Cozy Thing
15.10 Delaware Park 8 1670 19,1 Marvin Fernandez Gregorian Solo, My Honeybunch, The Feist
25.09 Delaware Park 5 1600 37,3 Teresa Salazar Maddie Ten, Viking Queen, Honor The Trut
11.07 Delaware Park 5 1100 43,6 Jose Mauricio Compass Fire, Ritabook, R Averie Lynn
19.06 Delaware Park 5 1200 31,9 Joshua Ortiz You're The One, Devil Pays In Gold, Royal 

4
Box: 4
ML: 7,0

56.20

Dame Catherine
5j. dunkelbr S (Take Charge Indy - Michele Th

Trainer: Jean L. Adorno
Besitzer: Valls Thoroughbreds LLC

Christian Hiraldo

10.12 Charles Town 3 1300 3,5 Moises Santaella Kiss Cam, Emm Ess Eh, Dame Catherine
14.11 Charles Town 2 1700 ,2 Moises Santaella Laughing Fit, Dame Catherine, Slanderous
07.11 Charles Town 2 1400 1,7 Moises Santaella Chublin, Dame Catherine, Titian Tyrant
23.10 Charles Town 4 1700 ,6 Juan Belisario Chase By The Moon, Miss Pixy Stix, Amoric
04.10 Med 5 1600 11,0 Fernando Jara River Tay , Mariano, Pretty Thing (IRE)

5
Box: 5
ML: 4,5

56.20

Melancia
4j. kastanie S (World Of Trouble - Holy Fashio

Trainer: Jamie D. Collyer
Besitzer: Iyacyas Racing LLC

Alexis Rios-Conde, Jr.

28.11 Charles Town 3 1300 8,9 Alexis Rios-Conde, Jr. Keep It Safe, Inablink, Melancia
12.11 Charles Town 4 900 2,1 Justin Lewis Cairnhill, Fontabelle, Bahiti
30.10 Charles Town 5 1300 17,1 Justin Lewis Charge Nurse, Fainor's Filets, Rare Ruby
17.10 Charles Town 3 1400 1,7 Jeiron Barbosa Let's Go Mo, Melancia, Chase By The Moon
05.10 Laurel Park 5 1200 5,1 Jeiron Barbosa Anotherhope, Bond's Belle, Whatta World

6
Box: 6
ML: 11,0

55.30

Titian Tyrant
6j. kastanie S (Madefromlucky - Amie's Legen

Trainer: Ollie L. Figgins III
Besitzer: Ollie L. Figgins III

Sunday Diaz, Jr.

28.11 Charles Town 7 1300 7,1 Warren Ebow III Keep It Safe, Inablink, Melancia
07.11 Charles Town 3 1400 15,4 Sunday Diaz, Jr. Chublin, Dame Catherine, Titian Tyrant
23.10 Charles Town 6 1700 7,9 Sunday Diaz, Jr. Chase By The Moon, Miss Pixy Stix, Amoric
27.09 Charles Town 2 1300 13,2 Sunday Diaz, Jr. City Taah, Titian Tyrant, Can I Get Awitness
22.08 Cnl 3 1600 49,9 Johan Rosado Pola Of Trouble, Chase By The Moon, Titian

7
Box: 7
ML: 21,0

56.20

Amorica
5j. rotbraun S (Mor Spirit - Carlow Daisy)

Trainer: Jesus Rodriguez
Besitzer: Emeterio Rodriguez

Maikol Matias Molina

14.11 Charles Town 6 1700 14,6 Matilda Burnham Laughing Fit, Dame Catherine, Slanderous
23.10 Charles Town 3 1700 10,1 Jose Mauricio Chase By The Moon, Miss Pixy Stix, Amoric
08.10 Delaware Park 1 1600 3,9 Jose Mauricio Amorica, Unicycle, Hipatia
11.09 Delaware Park 2 1600 6,3 Jose Mauricio Wicked Kitten, Amorica, Tapwrit Warrior
28.08 Delaware Park 4 1600 9,0 Jose Mauricio Alma Pura, Wicked Kitten, Padrino's Gold

8
Box: 8
ML: 4,0

53.10

Inablink
5j. rotbraun S (Bucchero - Street Smart)

Trainer: David Walters
Besitzer: Prostar 10 Stables, Inc. And T

Moises Santaella

28.11 Charles Town 2 1300 8,3 Moises Santaella Keep It Safe, Inablink, Melancia
09.08 Charles Town 6 1300 1,6 Reshawn Latchman Gone With The Wyn, City Taah, Tina Tina Ti
21.06 Charles Town 1 1400 3,4 Reshawn Latchman Inablink, Institution, Girl Gone Wild
28.09 Charles Town 6 1400 3,3 Fredy Peltroche Pass The Cash, Tidbit, Chells Girl
12.09 Charles Town 1 1300 ,7 Fredy Peltroche Inablink, Love Notion, Maidens Blush

9
Box: 9
ML: 16,0

56.20

Centimorgan
4j. dunkelbr S (Unified - Genealogist)

Trainer: Stacey R. Viands
Besitzer: Melinda B. Golden

J. D. Acosta

03.12 Charles Town 3 900 40,4 J. Acosta Cameo, Arrivedercci, Centimorgan
17.10 Charles Town 6 1400 37,0 J. Acosta Let's Go Mo, Melancia, Chase By The Moon
20.09 Charles Town 1 1400 5,1 J. Acosta Centimorgan, Empire's Treat, Profit Hunter
05.09 Charles Town 3 1300 29,5 J. Acosta True Indy, Just Have Faith, Centimorgan
15.08 Charles Town 4 900 19,5 J. Acosta Lovely Lucy, Instagrand Girl, P B Foxy

10
Box: 10
ML: 13,0

52.20

Miss Pixy Stix
5j. dunkelbr S (Candy Ride - Watch Your Six)

Trainer: Ollie L. Figgins III
Besitzer: Westlake Racing Stable LLC

Warren Ebow III

14.11 Charles Town 5 1700 8,9 Warren Ebow III Laughing Fit, Dame Catherine, Slanderous
23.10 Charles Town 2 1700 21,7 Victor Lara Chase By The Moon, Miss Pixy Stix, Amoric
27.09 Charles Town 5 1300 16,2 Victor Lara City Taah, Titian Tyrant, Can I Get Awitness
06.09 Charles Town 3 1400 4,2 Juan Belisario Golden Girl Lena, Queen Jelly Bean, Miss P
28.06 Charles Town 4 1300 3,4 Alexis Espinoza Streetcorner, Chublin, Tina Tina Tina

11
Box: 11
ML: 6,0

56.20

Emm Ess Eh
5j. kastanie S (Mendelssohn - Awesome Elle)

Trainer: Stacey R. Viands
Besitzer: SRF Racing Stable LLC

Justin M. Lewis

10.12 Charles Town 2 1300 25,5 Justin Lewis Kiss Cam, Emm Ess Eh, Dame Catherine
20.11 Charles Town 1 1300 7,7 Justin Lewis Emm Ess Eh, Sassy Maxine, Empire's Treat
01.11 Charles Town 3 1400 4,0 Justin Lewis Marmara, Dee Dee Six, Emm Ess Eh
24.09 Mountaineer 2 1600 3,7 Luis Negron Coach Caley , Emm Ess Eh, Round In Circl
27.08 Mountaineer 6 1600 6,1 Luis Negron Focus Pocus, Honestly, S S Alternate

12
Box: 12
ML: 21,0

55.30

Empire's Treat
5j. rotbraun S (Classic Empire - Silent Treat)

Trainer: Samuel Figueroa
Besitzer: Majestuoso Stable PR

Javier Rivera

13.12 Charles Town 5 1400 7,6 Javier Rivera Impetus Echo , Wac Is Fast, Tidbit
04.12 Charles Town 5 900 20,7 Javier Rivera Swan, P B Foxy, Talavera
20.11 Charles Town 3 1300 5,8 J. Acosta Emm Ess Eh, Sassy Maxine, Empire's Treat
01.11 Charles Town 4 1400 3,6 Gerald Almodovar Marmara, Dee Dee Six, Emm Ess Eh
25.10 Laurel Park 6 1700 13,7 Christian Maldonado Why Not Grace, Born Charmer, Yo Leven
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9
05:02

1400 m
13.600 

Flach

Race 9
Rennpreis: 13.600

FOR FILLIES AND MARES FOUR YEARS OLD  AND UPWARD WHICH HAVE NEVER WON THREE RACES. Weight, 126 lbs. 
Non-winners Of A Race Since December 2 Allowed 2 lbs. Claiming Price $5,000, if for $4,500, allowed 2 lbs. NO WVB CLAUSE. 

13
Box: 13
ML: 7,0

57.20

Impetus Echo
4j. rotbraun S [UK] (Acclamation - Impetus)

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Joe Mascolo Legacy

Sunday Diaz, Jr.

13.12 Charles Town 1 1400 3,5 Sunday Diaz, Jr. Impetus Echo , Wac Is Fast, Tidbit
05.12 Charles Town 2 1700 36,2 Sunday Diaz, Jr. Sassy Maxine, Impetus Echo , Lilliput
20.11 Charles Town 8 1300 15,9 Sunday Diaz, Jr. Emm Ess Eh, Sassy Maxine, Empire's Treat
30.10 Charles Town 1 1400 4,3 Sunday Diaz, Jr. Impetus Echo , Lorraine's Way, Gortreagh G
24.10 Charles Town 4 1300 40,8 Moises Santaella Sassy Maxine, Cicatriz, Song And A Breeze

14
Box: 14
ML: 2,8

56.20

Lemoncella Spritz
4j. rotbraun S (Shaman Ghost - Lemoncella Ki

Trainer: Steven Chircop
Besitzer: Steven Chircop

Angel Cruz

11.12 Woodbine 5 1300 6,1 Pietro Moran Googly Eyes, Lady Moonshine, Ala Turka
23.11 Woodbine 1 1400 1,5 Pietro Moran Lemoncella Spritz, Speak Up, Naughty Dest
25.10 Woodbine 2 1400 1,8 Pietro Moran Misty Eyed, Lemoncella Spritz, Buff Bay
01.06 Woodbine 1 1400 ,9 Pietro Moran Lemoncella Spritz, Vrana , La Ronde
10.05 Woodbine 5 1400 3,8 Pietro Moran Bright Sunshine, Snatched, Bold Ripasso

Ergebnis: Quoten:


